Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

la Giornata Attivita di Categoria VE 1
Risultati completi

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12
13
14
15

Cognome e nome

VAZZOLA GIOELE
PASQUALI ANDREA
TREVISIOL MATTIA
BATTAGLIA LORENZO
GUADAGNIN MATTIA
PAIN RICCARDO FEDERICO
REDIGOLO ALESSANDRO
VALTAN DAVIDE
BADALIN MATTEO

DI STASI ROCCO
MIGOTTO EDOARDO
CHECCHIN FILIPPO
RECINE DAVIDE
TREVISAN ANDREA
BAITA GIACOMO

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2006
2011
2007
2009
2005
2010
2009
2006
2007
2011
2010
2010
2012
2010
2012

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA*
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA*
NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD

i

VENETO

Foglion. 1
09/11/2025

Serie

FINALE Punti

00:29.87
00:30.70
00:31.06
00:31.28
00:31.39
00:31.68
00:31.85
00:31.89
00:31.90
00:32.16
00:32.47
00:32.82
00:33.01
00:34.43
00:37.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

