

1a Giornata Attività di Categoria VE 1

Risultati completi



Foglio n. 1 09/11/2025

50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Mestre , Domenica 09/11/2025 ore 16:57 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	VAZZOLA GIOELE	2006	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.87	
2	PASQUALI ANDREA	2011	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:30.70	
3	TREVISIOL MATTIA	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.06	
4	BATTAGLIA LORENZO	2009	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:31.28	
5	GUADAGNIN MATTIA	2005	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:31.39	
6	PAIN RICCARDO FEDERICO	2010	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:31.68	
7	REDIGOLO ALESSANDRO	2009	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.85	
8	VALTAN DAVIDE	2006	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:31.89	
9	BADALIN MATTEO	2007	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.90	
10	DI STASI ROCCO	2011	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:32.16	
11	MIGOTTO EDOARDO	2010	ITA	PADOVANUOTO	00:32.47	
12	CHECCHIN FILIPPO	2010	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:32.82	
13	RECINE DAVIDE	2012	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:33.01	
14	TREVISAN ANDREA	2010	ITA	RARI NANTES VENEZIA	00:34.43	
15	BAITA GIACOMO	2012	ITA	NUOTO VENEZIA SSD	00:37.67	